第３回大津市ガス特定運営事業等審査委員会会議概要

１ 開催日時  平成３０年１０月１９日（金）１３時００分～１６時４０分

２ 開催場所  大津市役所 新館５階 ２５１会議室

３ 出席者   委員  ７名

        事務局２７名

４ 議題等   プレゼンテーション審査

５ 議事要旨

（１）事務連絡

プレゼンテーション審査における注意事項等について、事務局より説明を行った。

（２）プレゼンテーション審査

   提案者よりプレゼンテーションを受け、審査した。

（３）評価

   提案者からの企画提案に対し、評価した。